Auto@®@Mas:

REVISION PREVENTIVA VEHICULOS

VEHICULO SEGURO

Transportes Superior S.AS y otros

<

CUASE BUS / BUSETA / MICROBUS COMBUSTIBLE DSt . No.$OLICITUD 28.695
MARCA RENAULT SERVICIO  SOLICITANTE COOTRAESCAL
TIPO TRAFIC 1.6L TECHO ALTO MT 1600CC & ANO MODELO 2,017 A CIUDAD. PEREIRA
No. PUERTAS 0 ~ KILOMETRAJE 247883 'INSPECTOR LUIS DIEGOGRISALES DUQUE
NACIONALIDAD  FRA No. DE CHASIS s 0DIGO FASECOLDA 08003011
| TIPO DE CAIA MY No. DE MOTOR Vere VR. FASECOLDA 94800000
| GNBRAE 1598 FECHAINSPECCION  13/01/2025 WMR164
l PROPIETARIO : ¢ 2 AR

245t

ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO COMO AVALUO COMERCIAL
CARROCERIA EXTERIOR

Extintor vigente CUMPLE
Panordmico delantero CUMPLE SEGURIDAD ACTIVA
Panordmico superior CUMPLE ESTADO DE LLANTAS
Farola derecha CUMPLE Amortiguador delantero derecho CUMPLE
Farola lzquierda CUMPLE Uanta delantera derecha 90% Amortiguador delantero izquierdo CUMPLE
Espejo derecho CUMPLE Uanta delantera izquierda 90% Amortiguador trasero derecho CUMPLE
Espejo izquierdo CUMPLE Llanta trasera der. exterior 90% Amortiguador trasero izquierdo CUMPLE
Vidrios laterales derechos CUMPLE LUanta trasera izq. exterior 90% Ejes delanteros CUMPLE
Vidrios laterales izquierdos CUMPLE Llanta de repuesto 45% Ejes traseros CUMPLE
Panoramico trasero CUMPLE Uanta trasera der. Interior NO APLICA Cardan CUMPLE
Stop Derecho CUMPLE Llanta trasera izq. Interior NO APLICA Columna de direccién CUMPLE
Stop lzquierdo CUMPLE Llanta trasera der. exterior eje 3 NO APLICA Muelles traseros NO APLICA
Imagen corporativa CUMPLE Llanta trasera izq. exterior eje 3 NO APLICA Bandas de Freno CUMPLE
Llanta trasera der. Interior eje 3 NO APLICA Discos de Freno CUMPLE
Llanta trasera izq. Interior eje 3 NO APLICA Campanas CUMPLE
DOCUMENTOS Pastillas de Freno CUMPLE
Muelles Delanteros NO APLICA
Péliza RCE Vigente CUMPLE INFORMATIVOS Bombonas de aire 1er eje NO APLICA
Poliza RCC Vigente CUMPLE Bombonas de aire 2er eje NO APLICA
Calcomania de tarifas Vigente CUMPLE SOAT Vigente CUMPLE Bombonas de aire 3er eje NO APLICA
Poliza todo riego vigente CUMPLE RTM Vigente CUMPLE
SEGURIDAD OPERACIONAL
EFICACIA FRENADO EMERGENCIA LUCES
Aire acondicionado CUMPLE
EJE DELANTERO NO APLICA Altas CUMPLE Calefaccién CUMPLE
EJE TRASERO 1 60% Bajas CUMPLE Espejos eléctricos CUMPLE
EJE TRASERO 2 NO APLICA Cocuyos CUMPLE Master de corriente NO APLICA
EJE TRASERO 3 NO APLICA Exploradoras CUMPLE Pito CUMPLE
Direccionales delanteras CUMPLE Bornes de baterfa CUMPLE
Direccionales traseras CUMPLE Desempafiador CUMPLE
EFICACIA FRENADO SERVICIO Estacionamiento CUMPLE Limpiabrisas delantero CUMPLE
Luz freno CUMPLE Limpiabrisas trasero CUMPLE
EIEDELANTERD 0% Luz reverso CUMPLE Asiento ajustable conductor CUMPLE
EERRRSEIDS £ Luz placa CUNE Timon ajustable CUMPLE
EJE TRASERO 2 NO APLICA Luz cabina CUMPLE
EJE TRASERO 3 NO APLICA Luz pasillo NO APLICA
Luz pasillo superior NO APLICA SEGURIDAD PASIVA
EQUIPO CARRETERA Cinturon de seguridad conductor CUMPLE
NIVELES DE FLUIDOS Cinturon de seguridad pasajero CUMPLE
Botiquin CUMPLE Apoya cabezas conductor CUMPLE
Alicate CUMPLE Nivel de aceite motor CUMPLE Apoyacabezas pasajero CUMBLE
Destornillador de estrella CUMPLE Refrigerante motor CUMPLE Airbag Conductor CUMPLE
Uaves fijas CUMPLE Lquido de frenos CUMPLE e esieras CUMPLE
Uaves de expansion CUMPLE Direcci6n hidrdulica CUMPLE
Gato CUMPLE Lavaparabrisas CUMPLE
Cruceta CUMPLE Nivel Caja Velocidades CUMPLE
Triangulos CUMPLE Fuga Diferencial CUMPLE
Tacos CUMPLE Nivel Retardador NO APLICA
Linterna CUMPLE
OBSERVACION:
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AUTOMAS COMERCIAL LTDA.
Firma Inspector: NIT: 900,230,826-8
Nombre Inspector: LUIS DIEGO GRISALES DUQUE Carrera 46 No. 134 - 55
Cc.C: 1088351440

Bogotd - Colombia



